Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

 от  27.07.2023 г.                                                                                      № 14

«О  поощрении»

На  основании  представления  администрации  города  Карабаново,  в
соответствии  со  ст.12.4  Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным  Законом  от  06  октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                               Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  За  достижение  показателей  деятельности  органов  исполнительной
власти по итогам работы за 2022 год,

2. Поощрить следующих работников:
- Павлова Илью Викторовича  - главу администрации города Карабано-

во в размере 30149 (Тридцать тысяч сто сорок девять) рублей 00 копеек;
- Павлову Татьяну Викторовну – и.о. главы администрации города  Ка-

рабаново в размере 24789  (Двадцать четыре тысячи семьсот восемьдесят де-
вять) рублей 00 копеек;

  3. Бюджетному отделу, отделу бухгалтерского учета и отчетности муни-
ципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения»
города Карабаново в работе руководствоваться настоящим решением.
         4. Контроль за выполнением настоящего  решения  оставляю за собой.
         5.  Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания.

 Глава   города                                                                         О.А.Коврижных